
 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 516/2023 

DATA: 06/11/2023 

 

A Secretaria Municipal de Administração Pinhão, 

Estado do Paraná, por meio do Secretário Marildo 

Faustino Rodrigues, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei, e considerando o 

Memorando n.º 315/2023, 06/11/2023; 

 

Resolve: 
    

Art. 1º. Designar as Servidoras Públicas Municipais, 

abaixo relacionadas, para comporem a Comissão Central de Avaliação para o Concurso de 

Remoção das Escolas e CMEI´s (Centros Municipais de Educação Infantil), de acordo com o 

Capítulo VIII, art. 77 e seguintes da Lei Municipal n.º1718/2012: 

 

Nagelly Ferreira Coelho Presidente 

Luciane Oliveira de Paula Membro 

Ivone Rodrigues Correia Membro 

Eliane Aparecida Matioski Mendes Membro 

 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na presente data, 

com publicação no órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Secretaria Municipal de Administração do Município de 

Pinhão, Estado do Paraná, em 06 de novembro de 2023. 

 

 

 

 
 

 


